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                                                       DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE 
_______________
Nr_______Prot 






  
         Datë ......../......../.........
AUTORIZIM 
Për përfshirjen në operacione të përpunimit aktiv.
Bazuar në ligjin nr. 92/2014, dt 24/07/2014 “Për Tatimin mbi Vlerën e Shtuar “, neni 57 dhe Udhëzimin e Ministrit të Financave Nr ….., datë ………….2015, në zbatim të ligjit “Furnizimi i shërbimit të përpunimit të mallrave joshqiptare të klasifikuara nën regjimin e përpunimit aktiv (punët fason)” si dhe kërkesës protokolluar me tonën nr. ……, datë ……….;

AUTORIZOJ:

Subjektin “…………” i regjistruar në DRT _______, me Nipt X_________X, që zhvillon aktivitetin:………., në adresën “……..     ” nënkontraktor i subjektit “……..” me Nipt X_________X, sipas Autorizimit të përpunimit aktiv nr. _____, datë ______ lëshuar nga Autoriteti Doganor për përfshirjen në operacione të përpunimit aktiv. 
Në bazë të kontratës, datë ________të lidhur midis dy palëve, ky subjekt ka marrë përsipër kryerjen shërbimeve (të tatueshme) të mallrave jo shqiptare për tu rieksportuar, për llogari të shoqërisë së përpunimit aktiv. Furnizimi i këtyre shërbimeve do të kryhet dhe faturohet në përputhje me përcaktimet e ligjit për TVSH-në
Për çdo ndryshim të të dhënave që përmban ky autorizim, Ju jeni i detyruar të njoftoni drejtorinë rajonale tatimore. 

Autorizimi është i vlefshëm deri në datë…………(sipas autorizimit të organit doganor). 

Bashkalidhur;
Kopje e noterizuar e Autorizim për regjimin e përpunimit aktiv lëshuar nga autoriteti doganor.

Kontratë sipërmarrje datë e lidhur midis palëve.
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                    ____________


